ZAPOTITIAN

Ente Publico:

(Pesos)

Estado de Analitico del Activo
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2020

MUNICIPIO DE ZAPOTITLAN

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del
Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

64,752,879.56
527,260.53

271,156.95
256,103.58

64,225,619.03

63,265,760.62
959,858.41

16,913,287.76

14,537,222.93
7,231,431.89
7,305,791.04

2,376,064.83

2,376,064.83

13,239,740.94

13,239,740.94
5,894,600.86
7,345,140.08

68,426,426.38

1,824,742.52
1,607,987.98
216,754.54

66,601,683.86

65,641,825.45
959,858.41

3,673,546.82

1,297,481.99
1,336,831.03
39,349.04

2,376,064.83

2,376,064.83

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




