

Estado de Analítico del Activo Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2020 (Pesos)

MUNICIPIO DE ZAPOTITLÁN

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
ACTIVO	64,752,879.56	16,913,287.76	13,239,740.94	68,426,426.38	3,673,546.82
Activo Circulante	527,260.53			1,824,742.52	1,297,481.99
Efectivo y Equivalentes	271,156.95			1,607,987.98	
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes Derechos a Recibir Bienes o Servicios Inventarios	256,103.58	7,305,791.04	7,345,140.08	216,754.54	- 39,349.04 - -
Almacenes				_	_
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes				-	-
Otros Activos Circulantes				-	-
Activo No Circulante	64,225,619.03	2,376,064.83	-	66,601,683.86	2,376,064.83
Inversiones Financieras a Largo Plazo				-	-
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo				-	-
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	63,265,760.62	2,376,064.83		65,641,825.45	2,376,064.83
Bienes Muebles	959,858.41			959,858.41	-
Activos Intangibles				-	-
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes				-	-
Activos Diferidos				-	-
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes				-	-
Otros Activos no Circulantes				-	-

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.